



Holdturnering

DOUBLETURNERING OG DTF CUP

JTU har indledt et samarbejde med dele af DGI om at udbyde en 4-personers DOUBLE turnering og en 2-personers turnering.

Ambitionen er, at mange klubber deltager, så der bliver kort afstand til gode og jævnbyrdige kampe. Derfor, kan alle JTU- og DGI-klubber i hele Jylland deltage gratis i 2017.

FLEKSIBEL TURNERING

Det nye turneringstilbud er fleksibelt på den måde, at det er op til klubberne at planlægge afviklingen af kampene, indenfor en given tidsramme. Der skal spilles 4-6 spillerunder i sommerperioden og et afsluttende slutspil sidst på sommeren, hvor de jyske mestre kåres.

4 PERSONERS DOUBLETURNERING

4 personers doubleturnering spilles med i alt fire doubler, således at hver spiller på et hold spiller to doubler.

2 PERSONERS TURNERING - DTF CUP

2 personers turneringen er DTF-cup, hvor 2-personershold spiller én double og to singler.

MOTIONS- OG KONKURRENCERÆKKER

Der spilles i to rækker, en motions- og en konkurrencerække.

Konkurrencespillere har spillet jævnligt igennem flere år og kan deltage på serieniveau i JTU. Denne række afvikles som en del af DTF CUP. Motionsrækken er for spillere, der har spillet i et par år og er nogenlunde sikre i slagene.

Alle turneringer udbydes i **dame-, herre- og mixrækker**

TILMELDING

Du tilmelder dig ved at benytte formularen inde på JTU's hjemmeside, www.jtu.dk under holdturneringer, hvor du også kan læse mere. Tilmeldingsfrist 30. april

Holdturnering i JTU

JTU har sin traditionsrige holdturnering, Denne er adgangsgivende til DTF's holdturnering.

Herrer spiller i JTU regi med hold på fire personer. Der spilles 4 singler og to doubler.

Damer spiller med 2-personershold. Der spilles to singler og én double.

Der spilles i Jyllandsserie og serie 1 og 2 for damer. For herrespillere er der også serie 3.

Kampene spilles på udvalgte lørdage. Disse fremgår af JTU's hjemmeside.

Der spilles om op- og nedrykning. Oprykning fra Jyllandsserien er til DTF turneringsniveau.

Der er også en holdturnering for Juniorspillere

Du kan læse mere om holdturneringer på JTU's hjemmeside www.jtu.dk under holdturnering.

Du kan også læse mere på DTF's hjemmeside www.tennis.dk

